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متجاوب19
السؤال السابعالسؤال السادسالسؤال الخامسالسؤال الرابعالسؤال الثالثالسؤال الثانيالسؤال الأول

م

ما مدى 
رضاكم عن 
مبلغ الكفالة 
الشهرية 
٣٠٠ ریال

ما مدى 
رضاكم عن 

جمعية رعاية 
الأيتام 

بالقريات 
بشكل عام 154
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4.94.3المتوسط
%86.32%98.95النسبة

نسبة الرضا العامة متوسط الرضا 4.6392.63%
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النسبة
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نتائج تحليل استبانة قياس رضا الكفلاء لعام ٢٠٢٤م

عينة من الكفلاء

23.75%

2

المستهدفين

عدد المستهدفين

عدد المستجيبين

نسبة الإستجابة

عدد المؤشرات
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86.00%
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94.00%

96.00%

98.00%

100.00%

السؤال الثانيالسؤال الأول

نسبة الرضا لكل سؤال


